2025 年 10 月 10 日

お客様各位

                          大阪市東住吉区山坂 1-5-16

新 晃 電 機 株 式 会 社

SCW-5/SCW-5T（二重首振りコレクター）終売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長らくご愛顧頂いておりました新晃電機株式会社製品「二重首振りコレクター SCW-5」ですが、誠に勝手ながら終

売の運びとなりました。

詳細は下記にてご案内申し上げます。

お客様、関係各位にご迷惑お掛け致します事、心からお詫び申し上げます。

諸事情のご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

SCW-5 / SCW-5T（二重首振りコレクター）

■終売の理由

近年の出荷数減少により、部品調達が困難となっており、安定供給の継続が難しい状況となったため。

■製品の特長

スプリング部のステンレス材による高い耐腐食性と、三角形状カーボンシューによる優れた追従性を備え、腐食性環

境下での使用に適した仕様です。

■終売時期

現在の部品在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

※在庫には限りがございます。ご注文確定後、納期は約 2 か月を要しますので、お早めのご検討をお願い申し上げま

す。

■代替製品について

腐食環境対応品は現時点でラインアップにございませんが、二重首振り構造を有する「SCW-1 / SCW-1T（ホイール

方式）」をご提案可能です。腐食環境以外でのご使用をご検討の場合は、ぜひご相談ください。

今後とも、より良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、弊社新晃電機にご高配を賜ります様お願い申し上げます。

――――――――――――――――――――

新晃電機株式会社 営業部

TEL：06-6629-1123

Email：sales@shinkoh-electoric.co.jp